2016/7/27 広島大学図書館百周年記念講演会並びに特別展示会の一般公開について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021106b.html 1/1

平成１４年１１月　６日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学図書館百周年記念講演会並びに

特別展示会の一般公開について

　明治３５年８月に広島高等師範学校図書館が開設されて今年で百周年にあたり ま

す。これを記念して下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。 詳しくは、

別紙ポスターをご覧下さい。

記念講演会

　日　時　 平成１４年１１月２０日（水）１４：３０～１６：００

　場　所　 広島大学中央図書館ライブラリーホール

　講　師　 小林芳規氏（徳島文理大学教授・広島大学名誉教授）

　演　題　 「これからの角筆研究－東アジアを視野に－」

記念講演会

　日　時　 平成１４年１１月２０日（水）～１２月２０日（金）

　場　所　 広島大学附属図書館中央図書館展示コーナー

（１） 角筆文献・角筆スコープ等

（２） 広島大学図書館　百年の歩み

【お問い合わせ先】

広島大学附属図書館情報サービス課

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６２１３

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://www.lib.hiroshima-u.ac.jp/topics/100event.html